55.448,00)  di alcuni dipendenti che subiscono un incremento dell’1% sul contributo previdenziale.

DECRETA

ART. 1 – Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si
dispone  l’impegno  e  la  contestuale   liquidazione dell’importo  di  €  575,00
(cinquecentosettantacinque/00) di cui:

- €     433,30 quale compenso professionale spettante agli avvocati in servizio presso l’Ufficio
legislativo e legale  individuati nella determina dell’Avvocato generale prot. n. 17479 del 27
novembre 2025  avente per oggetto “Determinazioni dell’Avvocato Generale per la  liquida-